2019年６月13日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  尾 形 浩 一

 （コード番号：４９７７ 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

長 岡  令 文

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

当社連結子会社の商号の変更に関するお知らせ（開示事項の経過）

当社は、2019 年２月 21 日付「特定子会社及び持分法適用関連会社の異動に関するお知らせ」により、

当社の連結子会社であるニッタホンコン Ltd.株式を譲渡することをお知らせしておりますが、この譲渡

手続きの一環として、下記のとおり同社商号を変更いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．子会社の概要

（1）名称  ：ニッタホンコン Ltd.
（2）所在地 ：中華人民共和国香港特別行政区
（3）代表者  ：董事長・Rodney Eugene Moore
（4）事業内容：中間持株会社
（5）資本金 ：30,420 千 HK$

２．新商号： Package Hongkong Limited

３．変更理由

  ニッタホンコン Ltd.株式の譲渡先である Casing Hongkong Limited（本社：中華人民共和国香港特別

行政区、董事長・杜大雪）及びニッタホンコン Ltd.の親会社であるニッタケーシングズ Inc.間の株式譲

渡契約において、契約締結後速やかにニッタホンコン Ltd.の商号を「ニッタ」を含まない商号に変更す

ることが規定されているため。

４．変更日

  2019 年６月４日

以上